

Váš dopis značka:

Ze dne: 15. 7. 2021

Č. j.: SMOL/186047/2021/OI/IP/Rot

Sp. zn.: S-SMOL/174051/2021/OI

Vyřizuje: Mgr. Jaroslav Rotter

Telefon/mobil: 588 488 696

E-mail: jaroslav.rotter@olomouc.eu

Dne: 28. 7. 2021

Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Vážený pane,

statutární město Olomouc obdrželo dne 15. 7. 2021 Vaší žádost o poskytnutí informací podle § 13 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon č. 106/1999 Sb.“).

V žádosti požadujete poskytnout informace k:

- 1) zadávací dokumentaci k veřejným zakázkám vypsáných v rámci projektu města Olomouce, realizovaného v rámci Integrovaného operačního programu (IOP), pro oblast podpory 2.1. Zavádění ICT v územní veřejné správě, na základě výzvy Ministerstva vnitra č. 9, vyhlášené dne 15. dubna 2010 (s termínem přijetí žádostí od 15. dubna do 1. prosince 2010);
- 2) seznamu uchazečů o tyto zakázky a jejich nabídek zaslaných do zadávacího řízení,
- 3) výsledkům těchto zadávacích řízení (zda, kterému uchazeči a kdy byla jednotlivá veřejná zakázka zadána), včetně rozhodnutí o výběru nejlepšího uchazeče o veřejnou zakázku.

Na základě obsahu Vaší žádosti Vám požadované informace podle § 4 odst. 1 a § 14 odst. 5 písm. d) zákona č. 106/1999 Sb. poskytujeme odkazem. Vzhledem k rozsahu požadovaných a poskytnutých informací, a na základě předběžné telefonické dohody, si je můžete vyzvednout prostřednictvím poskytovatele datových služeb úschovna.cz., odkazem www.uschovna.cz/zasilka/OAY9AV8Y3GY2YS85-5FL, heslo pro otevření příloh je josef_cabradek.

S pozdravem

Ing. Marek Drešr
vedoucí odboru investic
Magistrát města Olomouce

Vážení,

ve smyslu ustanovení § 4 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, si vás tímto dovoluji požádat o poskytnutí následujících informací:

- 1) zadávací dokumentace k veřejným zakázkám vybraným v rámci projektu města Olomouc realizovaného v rámci **Integrovaného operačního programu (IOP), pro oblast podpory 2.1. Zavádění ICT v územní veřejné správě, na základě výzvy Ministerstva vnitra č. 9, vyhlášené dne 15. dubna 2010** (s termínem přijetí žádostí od 15. dubna do 1. prosince 2010);
- 2) seznam uchazečů o tyto zakázky a jejich nabídek zaslaných do zadávacího řízení,
- 3) výsledky těchto zadávacích řízení (zda, kterému uchazeči a kdy byla jednotlivá veřejná zakázka zadána), včetně rozhodnutí o výběru nejlepšího uchazeče o veřejnou zakázku.

Zároveň si vás dovoluji požádat o zaslání těchto informací elektronickou formou na mou emailovou adresu. V případě potřeby jsem připraven poskytnout potřebnou součinnost.

Děkuji a zůstávám s pozdravem

STATUTÁRNÍ MĚSTO OLOMOUC		Čís. dcp.
Došlo dne:	15 .07. 2021	Skart. znak
Č.j.:	PROL/144051/2021	202
Listy:	Přílohy:	